- Frais annuels de gestion…………………………………                        35 €  

- Indemnité d’exigibilité de 7%………………………                2.318,83 €  

- Autres sommes……………………………………                           MÉMOIRE 
             ------------------ 
Total Sauf Mémoire                         35.918,93 € 
dû au 13 juin 2017 

(trente-cinq mille neuf cent dix-huit euros et quatre-vingt-treize 
centimes) 

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à 
faire, susceptibles d'être avancés par le créancier pour le 
recouvrement de sa créance et la conservation de son gage et sous 
réserve et sans préjudice de tous autres dus, droits et actions, des